
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 55η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2181/2014 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 24/10/2014,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00 μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από πρόσκληση 
του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 21/10/2014.  

 
Θέμα 4o  

Διενέργεια  διαδικασίας διαπραγμάτευσης τιμής για την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των χιλιομετρικών 
αποστάσεων της Κ.Υ.Α. 24001/2013 δρομολογίων, για την μεταφορά των μαθητών του 2ου Γυμνασίου-
2ου Λυκείου Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού Γυμνασίου-Λυκειακών τάξεων 
Αλίμου της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015.  
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Νερούτσου Μαρία 

 Ευαγγελίου Παρασκευάς 

 Δανάκος Χριστόφορος  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Αθανασιάδης Παναγιώτης 

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία η Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα Ιωάννα Στεργίου δίνει το λόγο στον κ. 
Μπακάλη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις όμοιες του Ν 4071/2012 για τις 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 
3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 «Περί Δημόσιου λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους» 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014  (ΦΕΚ 160/τ.Α/08-08-2014) « Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 

ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής) και 

την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



7. Την υπ’ αριθμ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί 
«αύξησης των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

8. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόμου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-10-2012) με 
τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης», με έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 21 ως εξής: « Η  μεταφορά 
μαθητών από τον τόπο διαμονής στο σχολείο φοίτησης, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς των 
μαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των μουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των 
απαιτούμενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναμίας πραγματοποίησης αυτής».  

9. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

10. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθμ. 24001/11-6-
2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

11. 11.Το ΦΕΚ 599/Τεύχος ΥΟΔΔ/ 30-09-2014 «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και προέδρου 
Οικονομικής Επιτροπής». 

12. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
(ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Την υπ΄αριθμ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. πρωτ. 34232/11-9-2014) 
«Μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης». 

14. Τις  διατάξεις του δεκάτου εβδόμου άρθρου του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014) σύμφωνα με 
τις οποίες ορίζονται στην παρ. 4 αυτού «Εάν η μεταφορά των μαθητών της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων δεν είναι εφικτή για το σχολικό έτος 2014-2015 με 
δημόσια  συγκοινωνία ή με ίδια μέσα των Περιφερειών και των Δήμων, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία, επιτρέπεται κατ΄εξαίρεση και έπειτα από σύμφωνη γνώμη επιτροπής, στην οποία μετέχει 
από ένας εκπρόσωπος της οικείας περιφερειακής ενότητας, της πρωτοβάθμιας αυτοδιοίκησης και 
του οικείου οργανισμού δημόσιας συγκοινωνίας υπό την προεδρία του Περιφερειάρχη ή του 
αρμόδιου κατά περίπτωση Αντιπεριφερειάρχη, η υπέρβαση των χιλιομετρικών  αποστάσεων που 
τίθενται στην υπ΄αριθμ. 24001/11-6-2013 ΚΥΑ, όπως ισχύει,υπό την προϋπόθεση ότι το συνολικό 
κόστος της μεταφοράς μαθητών της οικείας περιφερειακής ενότητας δεν υπερβαίνει το αντίστοιχο της 
περσινής σχολικής χρονιά.» σε συνδυασμό με τα διαλαμβανόμενα της παρ. 2 αυτού «Τα νέα 
δρομολόγια τα οποία προκύπτουν κατά την διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με τις τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των  διακηρύξεων δύνανται να ανατεθούν 
με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και 
ανταγωνισμού.»  

15. Την υπ΄ αριθμ.194646/06-10-2014 απόφαση  του  Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών   
περί συγκρότησης Τριμελούς Επιτροπής, με την οποία συγκροτήθηκε επιτροπή σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο δέκατο έβδομο άρθρο του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014). 

16. Την υπ΄ αριθμ. 1999/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί  αποδοχής του υπ΄αριθμ. 
1/2014 πρακτικού της επιτροπής της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, κατά τα οριζόμενα στις διατάξεις 
του Ν.4286/2014. 

17. Την υπ΄αριθμ. 2037/2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:  6Ω937Λ7-926) η οποία 
αποφάσισε την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους εξακοσίων πενήντα χιλιάδων 
(650.000,00)ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%, για την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των 
χιλιομετρικών αποστάσεων της Κ.Υ.Α. 24001/2013 δρομολογίων, για την μεταφορά των μαθητών 
του 2ου Γυμνασίου - 2ου Λυκείου Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού 
Γυμνασίου-Λυκειακών τάξεων Αλίμου της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-
2015. 

18. Την υπ΄αριθμ. 201463/15-10-2014 (ΑΔΑ: 7ΠΒ57Λ7-ΚΩΗ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  
δαπάνης.  

19. Την υπ΄ αριθμ. 2114/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΛΠΩ7Λ7-ΧΥΒ) περί 
έγκρισης  των όρων της  Πρόσκλησης υποβολής  προσφοράς  στη  διαδικασία  διαπραγμάτευσης  
τιμής  την  Παρασκευή 24-10-2014, για ανωτέρω αναφερόμενα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών της 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης χωρικής αρμοδιότητας  Περ. Ενοτ. Νότιου Τομέα Αθηνών. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
την ανάθεση εκτέλεσης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών του 2ου Γυμνασίου-2ου Λυκείου 
Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού Γυμνασίου-Λυκειακών τάξεων Αλίμου 
της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015, κατόπιν διαπραγμάτευσης, όπως 
αυτά αναγράφονται αναλυτικά στους παρακάτω πίνακες, σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 
 
                             2ο Γυμνάσιο-2ο Λύκειο Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού   

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΑΘΗΤΕΣ ΧΛΜ 
Μεταφορικό 

μέσο 

Τιμή 
δρομολ. 
διαγων. 

ώρα 
άφιξης  

ώρα 
αναχώρη-

σης 

 Δρομολόγιο  1 
Νεκροταφείο 
Ζωγράφου - 
Ζωγράφου - 

Υμηττός - 
Ηλιούπολη - 

Αργυρούπολη - 
Ελληνικό 

35 18 λεωφορείο 150,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο 2   
Γηροκομείο - 

Πανόρμου - Μετρό 
Αμπελοκήπων - 

Λεωφ. Βασ. Σοφίας 
- Λεωφ. 

Βουλιαγμένης - Πλ. 
Καλογήρων - Άγ. 

Δημήτριος - Άλιμος 
- Ελληνικό  

30 20 λεωφορείο 120,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο  3  Πλ. 
Αμερικής - 

Πατησίων - Λεωφ. 
Αλεξάνδρας - 

Λεωφ. Βασ. Σοφίας 
- Λεωφ. 

Βουλιαγμένης - 
Ελληνικό -  

46 18 λεωφορείο 180,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο Νο 4            
Βάρκιζα - Βάρη - 
Βλάχικα - Νοσ. 

Βούλας - Βούλα - 
Γλυφάδα - Άνω 

Γλυφάδα - Ελληνικό 

35 18 λεωφορείο 140,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο Νο 5          
Πειραιάς - Λεωφ. 
Γρ. Λαμπράκη -

Λεωφ. Ποσειδώνος 
- Άλιμος - Ελληνικό 

30 18 λεωφορείο 160,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο 6               
Κολωνός - Πλ. 
Ομονοίας - Πλ. 
Συντάγματος - 

Λεωφ. Συγγρού - 
Οδός Φραντζή - 

Λεωφ. 
Βουλιαγμένης - 

Ελληνικό 

40 16 λεωφορείο 120,00 7:55 14:10 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



Δρομολόγιο  7 
Γενικό Κρατικό 
Νίκαιας - Λεωφ. 
Πέτρου Ράλλη - 

Οδός Χαμοστέρνας 
-                     

Καλλιθέα - Νέα 
Σμύρνη - Άγ. 

Δημήτριος - Άλιμος 
- Ελληνικό 

45 23 λεωφορείο 180,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο 8             
ΧαΪδάρι- Αιγαλεω- 

Περιστέρι- -
Λαγουμιτζή-Αγιος 
Ιωάννης- Ελληνικό 

22 26 λεωφορείο 220,00 7:55 14:10 

Δρομολόγιο 9                      
Καμίνια - Ηλ. 

Σταθμός Πειραιά-
Μοσχάτο-Ν. 

Φάληρο-
Ποσειδώνος 

Αμφιθέας-Ελληνικό 

27 23 λεωφορείο 180,00 7:55 14:10 

 310      

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΑΘΗ-

ΤΕΣ 
ΧΛΜ 

μεταφορικό 
μέσο 

Τιμή 
δρομολ. 
διαγων. 

ώρα 
άφιξης  

ώρα 
αναχώρη-

σης 

Δρομολόγιο 1     
Μοσχάτο-Καλλιθέα-
Π. Φάληρο-Σχολείο 

43 14 λεωφορείο 140,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 2  
Καλλιθέα-Ν. 
Σμύρνη-Αγ. 

Δημήτριος-'Αλιμος 
(σχολείο) 

45 14 λεωφορείο 120,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 3                        
Ν. Σμύρνη-Αγ. 

Δημήτριος-
Άλιμος(σχολείο) 

31 11 λεωφορείο 120,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 4                
Παγκράτι-Βύρωνας-

Υμηττός-Δάφνη-
Άλιμος (σχολείο)          

49 18 λεωφορείο 170,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 5            
Βύρωνας-Καρέας-

Αγ. Μαρίνα 
Ηλιούπολης-
Ηλιούπολη- 

Αργυρούπολη-
Άλιμος (σχολείο)          

31 16 λεωφορείο 120,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 6            
Ζωγράφου-Ιλίσια-

Καισαριανή-Δάφνη- 
Αγ. Δημήτριος-Λ. 
Βουλιαγμένης -

Άλιμος (σχολείο)          

29 18 λεωφορείο 145,00 

8:10 15:25 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



Δρομολόγιο 7                           
Κ. Πατήσια-

Κυψέλη-Πεδίο 
Άρεως-Λ. 

Αλεξάνδρας-
Αμπελόκηποι-

Ζωγράφου-Ιλίσια-
Καισαριανή-

Παγκράτι -Άλιμος 
(σχολείο)          

33 23 λεωφορείο 200,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 8                  
Ταύρος-

Πετράλωνα-
Κουκάκι-Ν. 
Κόσμος-Αγ. 

Δημήτριος-Άλιμος 
(σχολείο) 

31 14 λεωφορείο 160,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 9    
Βουλιαγμένη-

Βούλα-Γλυφάδα-
Ελληνικό-Άλιμος 

(σχολείο) 

34 22 λεωφορείο 175,00 

8:10 15:25 

Δρομολόγιο 10               
Πανόραμα Βούλας-

Άνω Γλυφάδα-
Τερψιθέα-

Αργυρούπολη-
Άλιμος-(σχολείο) 

34 16 λεωφορείο  160,00 

8:10 15:25 

 360      
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 

 
προβαίνει στη διαπραγμάτευση τιμής για τα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών του 2ου Γυμνασίου-2ου 
Λυκείου Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού Γυμνασίου-Λυκειακών 
τάξεων Αλίμου της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015. 

 
και στη συνέχεια  

ομόφωνα αποφασίζει 
 

την ανάθεση εκτέλεσης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών του 2ου Γυμνασίου-2ου Λυκείου 
Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού και του Μουσικού Γυμνασίου-Λυκειακών τάξεων Αλίμου 
της Π.Ε. Νότιου Τομέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015, κατόπιν διαπραγμάτευσης, όπως 
αυτά αναγράφονται αναλυτικά στους παρακάτω πίνακες, σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

 
                             2ο Γυμνάσιο-2ο Λύκειο Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ελληνικού   

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΑΘΗ-

ΤΕΣ 
ΧΛΜ 

Μεταφορικό 
μέσο 

Τιμή 
Διαπραγμά
τευσης 

Μειοδότης  
ώρα 

άφιξης  

ώρα 
αναχώρη

-σης 

 Δρομολόγιο  1 
Νεκροταφείο 
Ζωγράφου - 

Ζωγράφου - Υμηττός 
- Ηλιούπολη - 

Αργυρούπολη - 
Ελληνικό 

35 18 λεωφορείο 143,00 

GALLOP 
TRAVEL 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  

7:55 14:10 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



Δρομολόγιο 2   
Γηροκομείο - 

Πανόρμου - Μετρό 
Αμπελοκήπων - 

Λεωφ. Βασ. Σοφίας - 
Λεωφ. Βουλιαγμένης 
- Πλ. Καλογήρων - 

Άγ. Δημήτριος - 
Άλιμος - Ελληνικό  

30 20 λεωφορείο 120,00 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 
ΕΠΕ 

ΚΟΡΟΝΑ 
TRAVEL 

 
7:55 

14:10 

Δρομολόγιο  3  Πλ. 
Αμερικής - Πατησίων 
- Λεωφ. Αλεξάνδρας 
- Λεωφ. Βασ. Σοφίας 

- Λεωφ. 
Βουλιαγμένης - 

Ελληνικό -  

46 18 λεωφορείο 170,00 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 
ΕΠΕ 

ΚΟΡΟΝΑ 
TRAVEL 

7:55 14:10 

Δρομολόγιο Νο 4            
Βάρκιζα - Βάρη - 
Βλάχικα - Νοσ. 

Βούλας - Βούλα - 
Γλυφάδα - Άνω 

Γλυφάδα - Ελληνικό 

35 18 λεωφορείο 130,68 

 ΓΡΑΨΑ 
ΕΛΕΝΗ  
ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 

 

7:55 14:10 

Δρομολόγιο Νο 5          
Πειραιάς - Λεωφ. Γρ. 
Λαμπράκη -Λεωφ. 

Ποσειδώνος - 
Άλιμος - Ελληνικό 

30 18 λεωφορείο 158,00 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 
ΕΠΕ 

ΚΟΡΟΝΑ 
TRAVEL 

7:55 14:10 

Δρομολόγιο 6               
Κολωνός - Πλ. 
Ομονοίας - Πλ. 
Συντάγματος - 

Λεωφ. Συγγρού - 
Οδός Φραντζή - 

Λεωφ. Βουλιαγμένης 
- Ελληνικό 

40 16 λεωφορείο 120,00 
Ν. 

ΜΠΟΧΩΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ 

7:55 14:10 

Δρομολόγιο  7 
Γενικό Κρατικό 
Νίκαιας - Λεωφ. 
Πέτρου Ράλλη - 

Οδός Χαμοστέρνας -                     
Καλλιθέα - Νέα 
Σμύρνη - Άγ. 

Δημήτριος - Άλιμος - 
Ελληνικό 

45 23 λεωφορείο 175,00 
Ν. 

ΜΠΟΧΩΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ 

7:55 14:10 

Δρομολόγιο 8             
ΧαΪδάρι- Αιγαλεω- 

Περιστέρι- -
Λαγουμιτζή-Αγιος 
Ιωάννης- Ελληνικό 

22 26 λεωφορείο 155,00 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

7:55 14:10 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



Δρομολόγιο 9                      
Καμίνια - Ηλ. 

Σταθμός Πειραιά-
Μοσχάτο-Ν. 

Φάληρο-
Ποσειδώνος 

Αμφιθέας-Ελληνικό 

27 23 λεωφορείο 145,00 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 
ΕΠΕ 

ΚΟΡΟΝΑ 
TRAVEL 

7:55 14:10 

 310       

Μουσικό Γυμνάσιο-Λυκειακές τάξεις Αλίμου 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΑΘΗ-

ΤΕΣ 
ΧΛΜ 

μεταφορικό 
μέσο 

Τιμή 
Διαπραγμά
τευσης 

Μειοδότης  
ώρα 

άφιξης  

ώρα 
αναχώρη

-σης 

Δρομολόγιο 1     
Μοσχάτο-Καλλιθέα-
Π. Φάληρο-Σχολείο 

43 14 λεωφορείο 128,00 
Ν. 

ΜΠΟΧΩΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 2  
Καλλιθέα-Ν. 
Σμύρνη-Αγ. 

Δημήτριος-'Αλιμος 
(σχολείο) 

45 14 λεωφορείο 120,00 
INTERLAND 
TRAVEL 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 
Ι.Ι ΟΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 3                        
Ν. Σμύρνη-Αγ. 

Δημήτριος-
Άλιμος(σχολείο) 

31 11 λεωφορείο 120,00 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝ
ΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 4                
Παγκράτι-Βύρωνας-

Υμηττός-Δάφνη-
Άλιμος (σχολείο)          

49 18 λεωφορείο 165,00 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 

ΕΠΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 5            
Βύρωνας-Καρέας-

Αγ. Μαρίνα 
Ηλιούπολης-
Ηλιούπολη- 

Αργυρούπολη-
Άλιμος (σχολείο)          

31 16 λεωφορείο 120,00 
ΣΙΑΜΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 

ΕΠΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 6            
Ζωγράφου-Ιλίσια-

Καισαριανή-Δάφνη- 
Αγ. Δημήτριος-Λ. 
Βουλιαγμένης -

Άλιμος (σχολείο)          

29 18 λεωφορείο 145,00 
INTERLAND 
TRAVEL 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 
Ι.Ι ΟΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 7                           
Κ. Πατήσια-Κυψέλη-

Πεδίο Άρεως-Λ. 
Αλεξάνδρας-

Αμπελόκηποι-
Ζωγράφου-Ιλίσια-

Καισαριανή-
Παγκράτι -Άλιμος 

(σχολείο)          

33 23 λεωφορείο 185,00 

INTERLAND 
TRAVEL 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ 
Ι.Ι ΟΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 8                  
Ταύρος-Πετράλωνα-
Κουκάκι-Ν. Κόσμος-

Αγ. Δημήτριος-
Άλιμος (σχολείο) 

31 14 λεωφορείο 140,00 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝ
ΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 8:10 15:25 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ



Δρομολόγιο 9    
Βουλιαγμένη-Βούλα-
Γλυφάδα-Ελληνικό-

Άλιμος (σχολείο) 

34 22 λεωφορείο 156,90 

ΣΙΑΜΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣ
ΩΠΗ 
ΕΠΕ 8:10 15:25 

Δρομολόγιο 10               
Πανόραμα Βούλας-

Άνω Γλυφάδα-
Τερψιθέα-

Αργυρούπολη-
Άλιμος-(σχολείο) 

34 16 λεωφορείο 160,00 
ΣΙΑΜΟΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣ

ΩΠΗ 
ΕΠΕ 8:10 15:25 

 
 
      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
     Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Δημάκος Δημήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
Δανάκος Χριστόφορος  

 

ΑΔΑ: ΩΩΧ37Λ7-Σ3Ξ


		2014-11-04T14:33:46+0200
	Athens




